Super quibus consuluit nos tua dilectio – compatres effecti sunt.

JL 5741; Trip. A2. 50. 23; +C 30 q 3 c 4. cf Conspectus after l. 25, 6. 129

a 8

Ex epistola Paschalis pape II ad Reginonem episcopum

Post susceptum vero de fonte filium – adoptivis prohibent copulari.

Excerpt from JL 6436; as here Ve (cf mslst), 3L 3.11.121 and elsewhere (Blumenthal, 'Decrees and decretals' 19-20); +C 30 q 3 c 5

Th

End

Eg above a 1-6

[Va]

Beginning

Cronicon Romane historie

Octavianus Cesar Augustus regnavit annos lvii. – martyrio coronatus est
Papal list to John XVIII

Concilium Nicenum sub Christianissimo principe Constantino – nec dampnari debere

Ivo Dei gratia Carnotensis ecclesie minister P. venerabili Clunaicensium abbati in regimine sibi commisso placere summo rectori

Quesivit a parvitate mea prudens diligentia – inspiratione dicere voluerit.
See above, Da beginning, Fb a 2, Po a 143

Greci et Latini cum fidelibus Hebreis pariter – corpus Christi representari.
See above, Da beginning, Fb a 1, Po a 144

End

a 1-8

Panormia 5. 2; 3. 143, 138-9, 135; 5. 13; 3.42-3 (adding Neque sponte abscisi ad clerum admittantur)

a 9-11

Nulli altaris ministro licitum esse ut abutantur – quod estis vos

a 12

Epistola Grecum nomen est et compositum – non dicimus concipiuntur.

a 13

Salutacio simpliciter ad clericum. G. Boloniensis ecclesie canonicus sacerdos humillimus servus crucis Christi D. Ferranensium civi palatii imperatoris – Magnis et crebis tue dilectionis fatigatus – summopere diligenda que

a 14

Priscis temporibus de templo Dei sacerdotes anno – sed in spiritu.
JK 286

a 15

Moysi precipitur ut populus qui accessurus – violari atque coniungi.

a 16

Episcopus debet celebrare missam in ordinatione – et octo patrum.
JE +1951

a 17

Bonefatus papa. Decretum est quod monachis liceat ubi et ubi cum sacerdotali officio ministrare
Sunt nonnulli stulti dogmatis magis zelo – excelsior tanto re erit potentior.

cf Tc, Vo a 159

For further details, eds etc see Catalogue of canon and Roman law manuscripts, i. 124-7

[Vb]

End

a 1

In istis diebus cantatur Credo in unum – crucis cantatur. Credo in unum.

cf Sf a 1 *above*

a 2

Zacharias

De quibusdam locis ad nos refertur – atque declarantur mandata.

cf Sf a 2 *above*

a 3

De elapidibus

Primus lapis saphirus. In domo ubi – et omnia interpretat.

a 4

Prephatio sancti Ambrosii in libro suo de vita et ordinatione episcoporum et simonacha heresi

Si quis frater oraculum reminiscatur – se comptis exornare.

a 5

De resurrectione mortuorum. Augustinus in libro de providencia

Christus in ea forma corporis in qua – mortemque nequicie verteretur.

a 6

Gregorius in extrema Ezechielis omelia viii in ultima parte

Mirari solet quorundam infirmitas adhuc fidem – ratio potencia facientis.

a 7-9

Fertur simoniaca heresis que prima contra Dei – pro ovibus suis.

cf C 1 q 1 cc 28, 115, 12 + 1

a 10

Anno ab incarnatione Domini MCXXXVIII quarto nonas Aprilis congregata est magna synodus in urbe Roma in ecclesia Lateranensi, presidente Innocentio papa II anno pontificatus eius X. In qua ab omnibus qui interfuerunt episcopis hec capitula promulgata sunt

For further details, eds etc see Catalogue of canon and Roman law manuscripts, i. 127-8

Vc

End

a 1*Beda de fatuis*

Naturaliter fatui solo baptismi sacramento – quia iuste de his factum est.

cf Fb a 3, Kd a 1 above

a 2

*Ex epistola Leonis pape de illis infirmis qui penitentiam petierint antequam sacerdos
veniat officium oris amittunt*

Ita ergo talium necessitate auxiliandum – reconciliationis beneficium consequentur.

cf Fb a 4, Kd a 2 above

a 3*Aug' ad Iulianum []*

Que se non continent nubant antequam Deo voveant. Que non reddant iure dampnantur. De talibus quippe dicitur, Cum in deliciis egerint – adulterum faciat cui vivente viro nubit.

cf Fb a 9 above

a 4*Clemens in epistolis suis*

Ecce oris nostri bucina ad aures – insulta pacienti Christo et fratribus.

H 50

a 5*Anacletus in epistolis suis*

Scimus enim quam multum derogatio – Idem. Sententia quoque Cham filii Noe dampnantur - ab ecclesia separentur.

H 68-9, 85

a 6*Fabianus in epistolis suis*

Exemplo Cham filii Noe dampnantur – qui potestati resistit.

H 166

a 7*Greg' in moralibus libro xxv*

Igitur sicut prelati curandum est – nolunt uidere quod tegunt.

a 8*Idem*

Si (?) vero nonnulli – ab illatis non recta iudicatur.

a 9*Idem in libro xxxiiii*

At contra cum subiectorum cor superbia – omnia disponentis inpugnant.

a 10

Innocentius episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus P. Aquileg' p., M. Mantuano, G. Feltrensi, L. Vincentino et R. Gurensi episcopis, salutem et apostolicam benedictionem. Quociens frater noster A. Tridentinus episcopus – adimpleri iubemus. Dat' Lat' ii idus Novembris.

JL 8289; less fully as +C 2 q 5 c 17 (a Palaea), with shorter address and no dating clause; Comp. prima 5.29.4; X 5.35.5 etc.

[Vd]

Beginning [in slightly later hands than main text]

*Eugenius papa III consultus de decimis dandis a laicis possidendis vel non, et de muneribus que pro peccuniis accipiantur – Eugenius episcopus servus servorum Dei
B. medico patri Martini conversi, salutem et apostolicam benedictionem
Qui aliena vulnera curat et sua – multa operarii pauca
JL 8784, 8774, 8775, 8814*